
Pozvánka na podzimní soustředění výběru talentovaného žactva Východočeské oblasti 2015

účast na akci podporuje

Termín: 12. - 13.9.2015

Místo: Řásná

Ubytování: v chatkách autokempu Řásná na postelích

Doprava: příjezd v sobotu individuálně s oddíly na sobotní Mistrovství oblasti štafet

Stravování: večeře v sobotu bude zajištěna, snídaně v neděli z vlastních zásob, oběd v neděli 

možno zakoupit na shromaždišti

Program: sobota - účast na Oblastním mistrovství štafet - převážně za mateřské oddíly

neděle - účast na závodě Českého poháru štafet za Východočeskou oblast, 

po ukončení akce odjezd s oddíly domů

Pozvánka může být doplněna o další informace, je však závazná. 

D12 H12

Koberová Kateřina LPU0352 7203463 Chaloupský Jakub PHK0302 434594

Karlová Anna JIL0352 2078470 Waněk Hubert VRL0302 7200595

Thýnová Martina SHK0350 410782 Tichý Lubomír SHK0303 9828

Metelková Michaela PHK0550 2056274 Štregl Matyáš VRL0301 2017678

Pušová Bára LPU0357 2032180 Rusin Vojtěch BRU0301 2011812

Chvátilová Johana PHK0450 362000 Fábera David SHK0305 51500

Randáková Adéla VRL0452 425599 Kolář Šimon HOR0400 2049536

Vávrová Vanda HOR0350 2032104 Krpata Michal LPU0403 2035734

Knobová Agáta VRL0453 2053583 Černík Adam SHK0404 2073723

D14 H14

Kochová Anna SJC0153 2059737 Metelka Ondřej PHK0101 2058465

Kosová Tereza SRK0151 2073747 Paleček Ondřej SRK0103 405998

Štreglová Zuzana VRL0251 2020709 Rücker Jan HOR0201 2025353

Chrástová Tereza STH0251 7201779 Švadlena Michal CHC0101 9990101

Šklíbová Veronika SRK0153 7203465 Tuma Matěj SJC0202 2056295

Vejražková Róza SJC0151 2056270 Štefan Vít STH0202 7201763

Kubíčková Iva ZAM0151 1398976 Zalaba Tomáš SJC0101 2053545

Holečková Petra SHK0250 410360 Pipek Ondřej LPU0203 2032156

Vandasová Adéla PHK0255 51125 Ježek Jakub JIL0104 2035716

V sobotu žáci poběží za mateřské oddíly Oblastní mistrovství štafet. Kdo nemá možnost běžet za oddíl,

může startovat za VČO. 

Žádáme trenéry o nahlášení žáků, kteří v sobotu poběží štafetu za Východočeskou oblast.

Žactvo VČO se nezúčastní sprintu ŽA v Telči, v sobotu odpoledne budeme mít vlastní program.

V neděli poběží všichni vybraní žáci štafetu ČPŠ za Východočeskou oblast. Je možné zařadit do štafet

jednotlivce, kteří by v neděli neměli místo ve štafetě a rádi by běželi - toto je nutné nahlásit předem 

do 24.8.2015. 

V případě ohlášení neúčasti některého žáka bude oblastními trenéry vybrán náhradník.

Žádáme trenéry o potvrzení účasti vybraných žáků nejpozději do 24.8.2015 na níže uvedený kontakt:

Marcela Kubíčková, tel. 777 176 795, e-mail: marcela_kubickova@seznam.cz

Vezměte si sebou: věci na běhání do lesa, čip, oblečení na spaní, mycí potřeby, spacák, dostatek tekutin - 1,5 litrovou 

láhev na každý den, přezůvky do tělocvičny, kapesné na zakoupení oběda v neděli, snídani na neděli.


